



## Hunarmand

Yangilangan sana: Tue, sentabr, 24, 2019

**O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 17 noyabrdagi "Hunarmandchilikni yanada rivojlantirish va hunarmandlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5242-sonli Farmoni bo'yicha ajratiladigan kreditlar.**

<b>Kredit shartlari.</b>	
Kredit ajratiladigan tashkilotlar	"Hunarmand" uyushmasi a'zosi bo'lgan tadbirkorlarga ajratiladi. Agarda, "Hunarmand" uyushmasi tomonidan OK, XK, MCHJ va boshqa tashkilotlar nomiga guvohnoma berilsa ham kredit ajratiladi. Faqat unda guvohnomada tashkilot nomi yozilishi shart. Guvohnoma rahbari yoki ta'sischisi nomiga berilgan bo'lsa kredit ajratilmaydi.
Kredit maqsadi	Hunarmadchilikni rivojlantirish uchun, "Hunarmand" uyusmasi tomonidan tasdiqlangan 34 ta yo'nalish bo'yicha ajratiladi.
Valyuta	So'm
Maksimal miqdori	Eng kam oylik ish haqining 300 barobarigacha.
Muddati	Asbob-uskuna sotib olish va jihozlashga 24 oy muddatga 6 oy imtiyozli davr bilan yillik 8 foizda. Xom-ashyo sotib olishga (aylanma mablag'ga) 18 oy muddatga 6 oy imtiyozli davr bilan yillik 16 foizda.
Kredit ta'minoti	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Pul mablag'lari, qimmatli qog'ozlar, erkin konvertatsiyalanuvchi valyutalar, qimmatbaho toshlar, zargarlik buyumlari va ta'minotning boshqa turlari</li><li>2. Moliyaviy barqaror yuridik shaxsning yoki hususiy tadbirkorning (jismoniy shaxsning) kafilligi</li><li>3. Bank talablariga mos keluvchi ko'char va ko'chmas mulklar. Bank ko'char va ko'chmas mulkni quyidagi diskont stavkalar bo'yicha qabul qiladi:<ul style="list-style-type: none"><li>- bino va inshootlar uchun -mustaqil baholovchi bahosidan, bir yillik foiz to'lovlarini chegirib tashlagan holda ko'pi bilan 80% bo'lsa;</li><li>- transport va texnika vositalari uchun -mustaqil baholovchi tomonidan belgilangan bozor bahosidan kelib chiqib ko'pi bilan 80% bo'lsa.</li></ul></li><li>4. Kredit qaytmasligi havf-xatari yuzasidan «Sug'urta polisi». Kredit ta'minoti kredit summasi miqdoridan kamida 125 % qiymatida bo'lishi lozim</li></ol>